Bankkonto DE29 4306 0967 6043 9111 00 vom 01.04. bis 30.06.2017

Beleg Nr. | Datum | Einnahme| - Ausgabe | Konto |Was und fiir wen oder was - Anlass / Aktion Bestand
Saldovortrag aus 1/2017| 2.612,26 €
8| 03.04.17 -13,49 € Infomaterial von attac-D, Bestellung Nr. 100009756 2.598,77 €
Abrechnung Reisekosten von Mark Lawrence (Teilnahme an der
9| 03.04.17 -59,78 € Strategiekonferenz in Kassel am 24./25.03.2017) 2.538,99 €
Kein Beleg 28.04.17 -5,40 € Kontofiihrung 2.533,59 €
10{ 03.05.17 -8,53 € Infomaterial von attac-D, Bestellung Nr. 100009846 2525,06 €
Kein Beleg 26.05.17| 1.821,00 € Uberweisung des Attac-Tragervereins: Gruppenmittel /2017 4.346,06 €
Spende von Herrn Hans Oette flir Finanzierung der Flyer fir
Kein Beleg 29.05.17 200,00 € Themenabend von Sigrid Vowinckel am 29.06. 4.546,06 €
Kein Beleg 31.05.17 -3,80 € Kontoflihrung 4.542,26 €
11| 09.06.17 -50,00 € Unterstutzungsbeitrag fiir NoG20 Stuttgart 4.492,26 €
Re Nr. 1.705.028 Theaterhaus Stuttgart, Anzeige im Veranstaltungsheft des
12| 20.06.17 -357,00 € Theaterhauses zur Bewerbung der Themenrunde am 29.06.2017 4.135,26 €
Kein Beleg 30.06.17 -3,80 € Kontofiihrung 4.131,46 €
4.131,46 €
4.131,46 €
4.131,46 €
4.131,46 €
4.131,46 €
4.131,46 €
Endbestand | 4.131,46 €
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